
SUPER TAJNÁ AMERICKÁ AGENTURA
DEAGEL INTELLIGENCE A JEJICH
PŘEDPOVĚĎ VYLIDNĚNÍ PLANETY PO
OPERACI COVID. H. KISSINGER A TAJNÉ
MEMORANDUM 200. AGENDA 21 – ZÁKON O
KONTROLE POPULACE
- CZ24 News | 9. prosince 2021

USA: Bylo to již v zimě loňského roku, kdy zhruba touto dobou, tedy někdy okolo poloviny prosince
2020, jsem natočila jedno video, ve kterém kromě jiného hovořím a ukazuji printscreeny o webu
deagel.com, který má jednu část věnovanou všem zemím světa, kdy u každé země ukazuje její
konkrétní situaci na základě statistických dat a to v současnosti a jako prognóza pro rok 2025. U
jednotlivých zemí se zde můžete dozvědět například celkovou populaci, HDP, export, import, nákupy
a prodeje zbraní a vojenských technologií a mnoho dalšího. A to vše do roku 2021, ale i coby
prognózu právě pro rok 2025. Tedy, musím se sama opravit, již vlastně nemůžete, protože stránka s
prognózami pro rok 2025 počátkem letošního roku zmizela z webu deagel.com úplně. A pánbůh
zaplať za služby typu webarchieve, kde zmizelé stránky v archivu ještě stále leckde naleznete. A to i
přes to, že se bezpečnostní služby zarputile snaží vymazat i archivované stránky zcela z internetu.
Naštěstí to není tak jednoduché, jak by se zdálo, takže stále v některých archivech jsou k dispozici a
kromě toho se jistě najde víc „konspirátorů“ jako jsem třeba já, kteří si tuto v očích globalistů zjevně
nežádoucí stránku v printscreanech archivovali soukromě. A to pro jistotu nejen na HD počítačem,
ale raději i na externím disku nepřipojeném k internetu.

Kdo či co je tedy ta super tajná, tvrdí se dokonce, že ta úplně nejtajnější, americká zpravodajská
agentura Deagel, vlastně zač? Deagel je ta naprosto nejtajnější americká zpravodajská agentura – je
tak tajná, že o její existenci ví jen málo lidí a mnozí lidé dokonce tvrdí, že tato organizace legitimně
vlastně vůbec neexistuje. Navzdory snahám o naprosté potlačení jejího skutečného významu je
agentura Deagel běžně používána CIA, NSA a mnoha dalšími federálními bezpečnostními složkamii.
Jejími partnery a klienty současně jsou ovšem i mnohé další instituce, jako jsou například organizace
typu WEF, OSN, MMF a bezpečnostní informační služby dalších zemí a vlády a mnozí další.
WikiLeaks Dokumenty odhalily, že agnetura Deagel byla legitimně použita jako zdroj referenčních
materiálů ve zprávě „Stratfor“ o technologických schopnostech Severokorejské lidové
republiky.Stratfor je ve zpravodajské komunitě známý jako konzultant CIA nebo Shadow CIA .

Na webu GreatGameIndia.com jsem dnes objevila článek: Jedna z nejtajnějších amerických
zpravodajských služeb Deagel ve své nejnovější zprávě předpovídá vylidňování světa kvůli krizi
COVID-19 a tzv. Velkému resetu . Ve své zprávě uvádí, že predikce blízké budoucnosti pro národní
státy dříve známé jako národy druhého a třetího světa jsou v tomto bodě neznámé. Jejich další osud
bude záviset až na rozhodnutích, která učiní v budoucnu. Pokud zůstanou spojeni se starým
světovým řádem, půjdou pravděpodobně ekonomicky značně dolů společně se státy bývalého
západního bloku.
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Podle svých vlastních webových stránek deagel.com poskytuje agentura Deagel převážně zprávy a
zpravodajské informace o mezinárodním vojenském letectví a pokročilých technologiích. Na těchto
stránkách jsou články od roku 2003, ale o skutečných majitelích i záměrech této tajné zpravodajské
služby se ví jen velice málo.

Zprávy agentury Deagel, například již zmíněný výzkum o Severní Koreji, byly prezidentovi USA
poskytnuty také během prezidentských „dialy Briefingů“.

Americká zpravodajská služba Deagel tak poskytuje informace, které jsou následně využívány
dalšími globálními zpravodajskými komunitami a vládami. Pro lepší představu o možnostech a vlivu
této zpravodajské služby, tak zde máme alespoň částečný seznam známých partnerů a klientů Deagel
dohledatelný podle jejich vlastních webových stránek:

Národní bezpečnostní agentura
Organizace Severoatlantické smlouvy (NATO – OTAN)
Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj (OECD)
OBSE
Ruská agentura pro nákup ministerstva obrany
Stratfor
Světová banka
Organizace spojených národů (OSN)

http://deagel.com/


Vylidňování kvůli krizi COVID-19
Tato ve světě vysoce uznávaná zpravodajská organizace má pro Spojené státy a pro celý svět v
nadcházejících letech značně ponuré vyhlídky, včetně již zmíněného výrazného poklesu populace. Že
na jejich prognóze něco bude naznačuje i fakt, že byla počátkem tohoto roku z jejich stránek
odstraněna a to vzápětí po té, co se začala poměrně virálně šířit po internetu v rámci mediální
alternativy

Deagel totiž ve své prognóze pro rok 2025 již nějakou dobu předpovídal velice strmý pokles populace
v USA a ve světě.

Zde jsou uvedeny vybrané úryvky z jejich znepokojivé předpovědi pro následující léta:

V roce 2014 jsme zveřejnili naše prohlášení o vyloučení odpovědnosti ohledně prognózy. Za šest let
se scénář dramaticky změnil. Toto nové prohlášení o vyloučení odpovědnosti má upozornit na situaci
ve světě od roku 2020 do roku 2025.

Mluvit o Spojených státech a Evropské unii jako o oddělených entitách už nadále nemá smysl. Oba
subjekty jsou západním blokem, tisknou peníze a budou sdílet stejný osud.

Po COVIDu můžeme ovšem vyvodit dva hlavní závěry:

Model úspěchu západního světa byl vybudován hlavně na společnostech bez jakékoliv větší1.
odolnosti, které jen velice stěží odolají jakémukoli zvýšenému strádání, a to dokonce i o velmi
malé intenzitě. Předpokládalo se to, ale nyní jsme získali úplné potvrzení tohoto úsudku a to
nade vší pochybnost.
Krize COVID bude využita k pokusu o prodloužení životnosti tohoto jinak již umírajícího2.
ekonomického systému a to prostřednictvím takzvaného „Velkého resetu“ (o němž tak nadšeně
hovoří Klaus Schwab z WEF).

Velký reset; nadcházející události a globální krize jako je změna klimatu, povstání proti vyhynutí
druhů, globální- celoplanetární společensko-ekonomická krize, tzv. zelená revoluce (green deal),
těžba ropa z břidlice (…) tedy veškeré současné podvody propagované režimem; jsou jen dalším
pokusem o to, jak poměrně dramaticky zpomalit současnou spotřebu neobnovitelných přírodních
zdrojů a o prodloužení životnosti současného společenského systému.

Ačkoliv se to vše dnes může zdát být na chvíli efektivní, tak nakonec to stejně nevyřeší zásadní
problémy a pouze jen o něco málo oddálí to, co je stejně nevyhnutelné.
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Jádro současných vládnoucích elit doufá, že se udrží u své moci, což je ve skutečnosti ta jediná věc,
která je skutečně značně znepokojuje.

Kolaps západního finančního systému – a nakonec i celé dnešní tzv. západní civilizace – bylo tím
hlavním hnacím motorem této prognózy spolu s přicházející celoplanetární krizí vedoucí ke značně
ničivým výsledkům.

Jak COVID prokázal, západní společnosti, které přijaly za své multikulturalismus a extrémní
liberalismus, tak již naprosto nejsou schopny vypořádat se s žádnými skutečnými existenčními
těžkostmi.

Je docela pravděpodobné, že ekonomická krize v důsledku blokování společnosti (lockdownům) kvůli
pandemii způsobí celkově celosvětově mnohem více úmrtí než způsobí virus, kvůli kterému jsou tato
opatření záměrně zaváděna.

Ostrá realita rozmanitých a multikulturních západních společností je dnes taková, že přicházející
systémový kolaps si vyžádá odhadem okolo 50 až 80 procent obětí v závislosti na mnoha různých
faktorech, ale obecně platí, že tu naprosto nejvyšší daň zaplatí ty dnes nejrozmanitější, multikulturní,
a ty velice často značně zadlužené a také relativně bohaté státy (ty s nejvyšší životní úrovní).

Jedinou možností, která ještě dokáže udržet sjednocenou i takovou multikulturní společnost před
jejím totálním rozpadem, je neustálá a nadměrná konzumace doprovázená velkými dávkami bezedné
degenerace společnosti propagandou převlečené za ctnost.

Nicméně dnes velice rozšířená cenzura informací, zákony o nenávisti a protichůdné signály
znamenají, že ani tato možnost dnes již nefunguje. Ne každý ovšem musí zemřít. Pozitivní roli v
tomto procesu může sehrát i migrace.

Národní státy dříve známé jako tzv.národy druhého a třetího světa jsou v tomto bodě neznámou.
Jejich osud bude beze vší pochybnosti záviset právě na těch rozhodnutích, která učiní v budoucnu.

Západní mocnosti je pod ochranu již nepřevezmou, jako tomu bylo v minulosti, protože tyto země
bývalého západního bloku již nebudou nadále schopny ovládat ani svá vlastní města, tedy ještě
mnohem méně pravděpodobné ovládat země, které jsou značně vzdálené.

Pokud tyto země třetího světa zůstanou napojeni na bývalý světový řád, potom půjdou dolů společně
se západními mocnostmi.

V západních společnostech je dnes hodně zlé krve a současné protesty, demonstrace, nepokoje a
rabování jsou jen první příznaky toho, co přichází. Objevuje se však nový trend, který tento
dosavadní trend poněkud zastiňuje.

Ještě před šesti lety byla pravděpodobnost další velké světové války mizivá. Od té doby ovšem
neustále a značně dramaticky narůstá a dnes je tou zdaleka nejpravděpodobnější hlavní událostí pro
roky 2020 nebo 2021.

Další zvláštností současného západního systému je to, že jeho jednotlivým skupinám obyvatel byly
propagandou vymyty mozky až do té míry, že většina obyvatel těchto zemí dnes přijímá jejich
„morální vysokou úroveň“ a technologický náskok jako naprostou samozřejmost.

To vše ovšem vedlo také k nárůstu převahy emocionálních argumentů nad těmi racionálními, které
jsou obecně dnes zcela ignorovány nebo podceňovány. Takový způsob myšlení ovšem může sehrát
klíčovou roli v nadcházejících katastrofických událostech.



Během příštího desetiletí již začne být zcela zřejmé, že vyspělý „Západ“ zaostává za rusko-čínským
blokem a jeho současná „malátnost“ může postupně přerůst v naprosté zoufalství.

Jít do války se může zdát rychlým a snadným řešením, jak obnovit ztracenou hegemonii a konečně ji
také skutečně najít, velice podobně jako tomu bylo v předválečné Francii roku 1940.

Pokud však dnes nedojde k nějaké dramatické změně celkového ekonomicko-společenského kurzu,
tak náš svět brzy bude svědkem první skutečně jaderné války. Kolaps západního bloku může ovšem
přijít před, během nebo dokonce až po této válce.

Na tom však ve skutečnosti vůbec tolik nezáleží. Jaderná válka je totiž značně nebezpečná hra s
miliardami lidských obětí a současný kolaps hraje „pouze“ o stovky milionů lidských životů.

Další poměrně zajímavé prohlášení týkající se odhadu pro budoucnost bylo zveřejněno autory
prognózy na webu Deagel dne 26. října 2014.

Historicky vedla každá taková výrazná změna společenského a ekonomického paradigmatu k
mimořádnému počtu obětí, na který ovšem mainstreamoví historici jen zřídkakdy poukazují.

Když v Evropě došlo k přechodu obyvatelstva z venkovských oblastí do velkých měst, mnoho lidí
neschopných přijmout toto nové paradigma se raději samo zabilo.

Zabili se psychologickým faktorem. Není to mainstream, ale je to tak. Nová krize totiž pokaždé
zákonitě spojuje ty staré, již dobře známé společenské vzorce vývoje společnosti a událostí s těmi
zcela novými.

Nejsme smrtící ani satanský kult ani obchodníci se zbraněmi, přestože se na toto téma dnes po
internetu šíří kdejaké konspirace

Vezměte prosím také v úvahu, že naše předpověď není vůbec nic jiného než pouhý historicko-
matematický prediktivní model, ať už je následně chybný nebo správný. Není to žádné „Boží slovo“
ani jakékoliv magické zařízení, které by nám umožňovalo předvídat budoucnost.

Former Secretary of State and former National Security Advisor Henry Kissinger speaks at the
Vietnam War Summit at the LBJ Presidential Library in Austin, Texas, Tuesday, April 26, 2016. (AP
Photo/Nick Ut)

Henry Kissinger a tajné Memorandum 200
10. prosince 1974 dokončila Rada národní bezpečnosti USA pod vedením Henryho Kissingera
utajovanou 200stránkovou studii nazvanou „Memorandum 200 o národní bezpečnosti: Důsledky
celosvětového populačního růstu pro bezpečnost USA a jejich zámořské zájmy“.

Studie nepravdivě tvrdila, že populační růst v takzvaných Lesser Developed Countries (LDC), jako je
například Indie, je velice vážnou hrozbou pro celkovou národní bezpečnost USA.

NSSM 200, přijatá následně jako oficiální politika USA již v listopadu 1975 prezidentem Geraldem
Fordem, naznačila poprvé skrytý plán na snížení populačního růstu v zemích tzv.“třetího světa“
včetně Indie a to hlavně prostřednictvím státní kontroly porodnosti a také, implicitně, pomocí války a
hladomoru.

Brent Scowcroft, který následně nahradil H.Kissingera coby poradce pro národní bezpečnost USA,
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byl pověřen implementací tohoto plánu.

Ředitel CIA George Bush dostal příkaz pomáhat Scowcroftovi, stejně tak jako ministrům zahraničí,
ministerstvům financí, obrany a zemědělství.

King George VI & Royal Commission on Population
Falešné argumenty, které Kissinger předložil, nebyly navíc ani vůbec původní.

Jedním z jeho hlavních zdrojů byla tzv. Královská komise pro populaci, kterou král Jiří VI. vytvořil již
v roce 1944, „aby zvážila, jaká opatření by měla být přijata v národním zájmuVelké Británie
k ovlivnění budoucího populačního trendu“.

Komise zjistila, že současnou Británii převážně ohrožuje populační růst v jejích vlastních koloniích –
největší z nich byla Indie, protože tato značně „lidnatá země rozhodla o výhodách průmyslové výroby
oproti řídce osídlené kontinentální Anglii“.

Kombinované účinky neustále se zvyšující populace a industrializace v Britských koloniích, varovaly,
„ že by mohly být rozhodující ve svých účincích na celkovou prestiž a vliv Západu“, a zejména
ovlivňující jeho současnou „vojenskou sílu a národní bezpečnost“.

Komise NSSM 200 podobně dospěla k závěru, že Spojené státy byly hlavně ohroženy populačním
nárůstem v jejich bývalém koloniálním sektoru.

Zvláštní pozornost věnovala zpráva Komise 13 „klíčovým zemím“, ve kterých měly Spojené státy
„zvláštní politický a strategický zájem“: Indii, Bangladéši, Pákistánu, Indonésii, Thajsku, Filipínám,
Turecku, Nigérii, Egyptu, Etiopii, Mexiku, Brazílii, a Kolumbii.

Tvrdilo se v ní, že populační růst v těchto státech je obzvláště znepokojivý, protože značně rychle
dokáže zvýšit jejich relativní politickou, ekonomickou, ale také vojenskou sílu.

Zákon o kontrole populace
Tato politika, nechvalně dnes známá jako ‚Depopulation Policy‘ a nyní propagandisticky
normalizovaná prostřednictvím hollywoodských filmů, nejnověji ztělesněná například Thanosem v
Marvel’s Infinity War, byla importována do Indie prostřednictvím tzv. Agendy 21 vypracované
Organizací spojených národů.

Tuto velice nebezpečnou národní politiku již bohužel zavádí mnoho po sobě následujících indických
premiérů.

Nový Indický zákon o kontrole populace, který byl do nedávna prosazován, je ve skutečnosti Agenda
21, což je vlastně jen současná britská politika vedoucí ke snížení počtu obyvatel bývalých Bristkých
kolonií, jako je třeba právě jmenovaná Indie, a to například prostřednictvím různých masových
sterilizačních projektů (maskovaných třeba očkováním) ale i mnoha dalších politik
implementovaných většinou právě prostřednictvím Organizace spojených národů a následně vždy
obecně zpopularizovaných Hollywoodem (to jsou ony alternativou tak často diskutované
„programovací“ filmy), aby se národy účinně i nadále udržely pod dosavadní a stále trvající anglo-
americkou nadvládou.
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